Dandim juga menimbaui seluruh masyarakat untuk dapat menjaga situasi dan kondisi di wilayah masing-masing sehingga tetap aman dan kondusif, serta tidak mudah terpancing dengan isu yang menyesatkan yang dapat memecah belah Persatuan dan Kesatuan Bangsa.

Dalam Safari Ramadhan 1442 H/2021 M ini, Dandim juga menyerahkan secara simbolis bantuan dari Pemerintah Kota Solok berupa uang senilai 3 juta rupiah. (Amel)